SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5608/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no
Processo nº 032843/2017-73;  oriundo da ASSESSORIA DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designada, no período de 13 a 14 de novembro de

2017, a  servidora  MARIANNE  KOGUT  ELIASQUEVICI,  matrícula  SIAPE-

0361671,  ocupante  do  cargo  de  Professora  do  Magistério  Superior,  para

responder  pelo  cargo  de  Coordenador  Geral,  CD-4,  da  Assessoria  de

Educação a Distância, em virtude do afastamento do titular JOSE MIGUEL

MARTINS VELOSO, para participar do I Seminário de Práticas Pedagógicas no

Ensino Superior, realizado em Brasília-DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de
dezembro de 2017.

NELSON JOSE DE SOUZA JUNIOR

Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 5608/2017